

**中粮糖业劳务服务集中采购项目（第五期：装卸业务服务和原糖下料等工作外包
服务采购）竞争性磋商公告**
（招标编号：HSZB-GC-2023083）

项目所在地区：辽宁省

一、招标条件

本中粮糖业劳务服务集中采购项目（第五期：装卸业务服务和原糖下料等工作外包服务采购）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 2318.44 万元，招标人为中粮糖业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：中粮糖业劳务服务集中采购项目（第五期：装卸业务服务和原糖下料等工作外包服务采购）

范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

(001)包件 1：装卸业务服务；(002)包件 2：原糖下料等工作外包服务采购；

三、投标人资格要求

(001 包件 1：装卸业务服务)的投标人资格能力要求：包件 1

- (1) 具有中华人民共和国法律合法注册成立的公司。
- (2) 具有 1 个及以上的装卸业务服务类似项目业绩；
- (3) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (4) 具有一般纳税人认定资格，服务类 6%税率和运输类 9%税率的增值税专用发票的复印件；
- (5) 具有未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。
- (6) 具有未被列入国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>）严重违法失信企业名单；
- (7) 不接受中粮糖业供应商黑名单（以中粮糖业下发的黑名单为准）的企业参与投标；
- (8) 本次采购不接受联合体投标；
- (9) 与采购人存在利害关系可能影响采购招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参

加磋商响应；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加采购项目磋商响应；存在以上情况的，在通过资格预审的情况下，不允许潜在供应商参与投标。；

(002 包件 2：原糖下料等工作外包服务采购)的投标人资格能力要求：包件 2

- 1.具有中华人民共和国法律合法注册成立的公司。
2. 具有 1 个及以上的散装货物劳务服务类似项目业绩；
3. 具有自有或者租赁（提供租赁合同）至少 4 辆 50 型铲车、1 辆中型自卸货车、3 辆轻型自卸货车的证明材料（以自有车辆以购车合同或购车发票或其他能证明所有权的材料为准，租赁车辆以租赁合同为准）；
- 4.具有道路运输许可证；
- 5.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
6. 具有一般纳税人认定资格，服务类 6%税率和运输类 9%税率的增值税专用发票的复印件；
7. 具有未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 8.具有未被列入国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>）严重违法失信企业名单；
- 9.不接受中粮糖业供应商黑名单（以中粮糖业下发的黑名单为准）的企业参与投标；
10. 本次采购不接受联合体投标；
- 11.与采购人存在利害关系可能影响采购招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加磋商响应；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加采购项目磋商响应；存在以上情况的，在通过资格预审的情况下，不允许潜在供应商参与投标。；

本项目 **不允许**联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023 年 08 月 07 日 00 时 00 分到 2023 年 08 月 11 日 16 时 30 分

获取方式：供应商需在 2023 年 8 月 7 日—2023 年 8 月 11 日 16:30 中招联合招标采购网（网址为：<http://www.365trade.com.cn/>）购买竞争性磋商文件。合格供应商可在上述规定的时间内获取竞争性磋商文件并按照竞争性磋商文件要求参加竞争性磋商。逾期不再办理。未按规定获取竞争性磋商文件的响应文件将被拒绝。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年08月17日09时00分

递交方式：中招联合招标采购网（网址为：<http://www.365trade.com.cn/>）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年08月17日09时00分

开标地点：中招联合招标采购网（网址为：<http://www.365trade.com.cn/>）

七、其他

内蒙古华晟工程项目管理有限公司受中粮糖业有限公司委托，就中粮糖业劳务服务集中采购项目（第五期：装卸业务服务和原糖下料等工作外包服务采购）进行竞争性磋商采购。欢迎符合资格条件的供应商人前来报名参加。一、项目名称：项目名称：中粮糖业劳务服务集中采购项目（第五期：装卸业务服务和原糖下料等工作外包服务采购） 采购文件编号：HSZB-GC-2023083 二、项目内容：包件1：装卸业务服务 负责采购人工厂成品糖、原糖的装车、卸车、码垛、拆垛、短途倒运、叉车、铲车、翻斗车作业等服务工作。1.服务时间：合同签订后365天（具体以合同签订为准）。2.服务地点：以合同签订为准。3.服务期限：合同签订后365天（具体以合同签订为准）。4.成交供应商数量：1家 5.技术要求具体详见竞争性磋商文件中第三章的“采购需求”。包件2：原糖下料等工作外包服务采购 1.服务内容：（1）铲车、翻斗车作业。（2）原料糖进库、出库接卸劳务服务。（3）零星工作。（4）使用工程车辆。2.服务时间：8个月，2023年9月1日—2024年4月30日；3.服务地点：以合共签订为准。4.采购项目预算金额（人民币）：367.7万元（本项目为框架招标，按实进行结算）。5.成交供应商数量：1家。6.技术要求具体详见竞争性磋商文件中的“采购需求”。三、合格供应商资格：包件1（1）具有中华人民共和国法律合法注册成立的公司。（2）具有1个及以上的装卸业务服务类似项目业绩；（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（4）具有一般纳税人认定资格，服务类6%税率和运输类9%税率的增值税专用发票的复印件；（5）具有未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。（6）具有未被列入国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>）严重违法失信企业名单；（7）不接受中粮糖业供应商黑名单（以中粮糖业下发的黑名单为准）的企业参与投标（8）本次采购不接受联合体投标；（9）与采购人存在利害关系可能影响采购招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加磋商响应；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加采

采购项目磋商响应 存在以上情况的, 在通过资格预审的情况下, 不允许潜在供应商参与投标。

包件 2 1.具有中华人民共和国法律合法注册成立的公司。 2. 具有 1 个及以上的散装货物劳务服务类似项目业绩 3. 具有自有或者租赁(提供租赁合同)至少 4 辆 50 型铲车、1 辆中型自卸货车、3 辆轻型自卸货车的证明材料(以自有车辆以购车合同或购车发票或其他能证明所有权的材料为准, 租赁车辆以租赁合同为准); 4.具有道路运输许可证 5.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度; 6. 具有一般纳税人认定资格, 服务类 6%税率和运输类 9%税率的增值税专用发票的复印件; 7. 具有未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单。 8.具有未被列入国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>)严重违法失信企业名单; 9.不接受中粮糖业供应商黑名单(以中粮糖业下发的黑名单为准)的企业参与投标; 10. 本次采购不接受联合体投标 11.与采购人存在利害关系可能影响采购招标公正性的法人、其他组织或者个人, 不得参加磋商响应; 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加采购项目磋商响应; 存在以上情况的, 在通过资格预审的情况下, 不允许潜在供应商参与投标。

四、购买竞争性磋商文件时间及地点: 供应商需在 2023 年 8 月 7 日—2023 年 8 月 11 日 16:30 中招联合招标采购网(网址为: <http://www.365trade.com.cn/>)购买竞争性磋商文件。合格供应商可在上述规定的时间内获取竞争性磋商文件并按照竞争性磋商文件要求参加竞争性磋商。逾期不再办理。未按规定获取竞争性磋商文件的响应文件将被拒绝。

1、报名时, 报名人需要上传以下材料: 包件 1 (1) 提供有效的营业执照(副本); 有效的开户行许可证/基本存款账户信息; (2) 提供近三年(2020 年至今)具有一个及以上装卸业务服务类似项目业绩的证明材料(以合同或订单为准); (3) 提供本企业近三年(2019、2020、2021 年或 2020、2021、2022 年)财务报表或第三方财务审计报告; (4) 提供一般纳税人认定资格证明, 服务类 6%税率和运输类 9%税率的增值税专用发票的复印件; (5) 提供未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单。 (6) 提供未被列入国家企业信用信息公示系统

(<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>)严重违法失信企业名单查询结果网站截图; (7) 提供法定代表人证明书或授权委托书原件 备注: 法定代表人须上传法人证明材料及身份证原件, 若为被授权人须上传一份法人授权委托书和身份证原件 (8) 提供数据保密协议(附件 1) 以上(1)至(8)项按顺序扫描成一个 PDF 文件上传。 包件 2: (1) 提供有效的

营业执照（副本）；有效的开户行许可证/基本存款账户信息；（2）提供近三年（2020年至今）具有一个及以上散装货物劳务服务类似项目业绩的证明材料（以合同或订单为准）；（3）提供自有或者租赁（提供租赁合同）至少4辆50型铲车、1辆中型自卸货车、3辆轻型自卸货车的证明材料；（以自有车辆以购车合同或购车发票或其他能证明所有权的材料为准，租赁车辆以租赁合同为准）（4）提供道路运输许可证（5）提供本企业近三年（2019、2020、2021年或2020、2021、2022年）财务报表或第三方财务审计报告（6）提供一般纳税人认定资格证明，服务类6%税率和运输类9%税率的增值税专用发票的复印件；（7）提供未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。（8）提供未被列入国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>）严重违法失信企业名单查询结果网站截图（9）提供法定代表人证明书或授权委托书原件备注：法定代表人须上传法人证明材料及身份证原件，若为被授权人须上传一份法人授权委托书和身份证原件；（10）提供数据保密协议（附件1）以上（1）至（10）项按顺序扫描成一个PDF文件上传。

2、竞争性磋商文件售价：1000元/套/包件，售后不退。具体打款信息如下：开户银行：兴业银行呼和浩特分行营业部 收款单位：内蒙古华晨工程项目管理有限公司 银行账号：592010100100885229 银行行号：309191002015（1）投标人完成费用支付后投标人即报名成功，获得下载招标文件的权限。未在报名截止前支付招标文件费用的投标单位无法获得下载招标文件权限，且不具备参与本项目投标的资格。（2）投标人针对投标人注册、报名、CA证书办理、网上应答操作等相关业务的咨询，请直接拨打中招联合招标采购平台咨询电话为：010-86397110；平台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承担任何责任。（3）投标人必须在制作电子投标文件之前完成CA证书的办理，并使用CA证书进行加密后才能投标；否则将无法正常投标。CA证书具体办理流程参见中招联合招标采购平台账户中“北京CA申请”“CA申请帮助”“CA办理指南”查看，也可拨打中招联合招标采购平台统一服务热线010-86397110进行咨询。投标文件的制作 1、投标人通过“环境检测”下载并安装检测工具； 2、安装完成后启动检测工具，逐一安装检测工具中的插件； 3、打开从中招联合招标采购平台上下下载的后缀名为.zzh的电子招标文件，按提示进行电子投标文件的制作； 4、使用CA对制作好的电子投标文件进行加密并导出加密电子投标文件。

五、响应文件递交截止时间 响应文件提交的截止时间(响应截止时间，下同)为2023年8月17日上午09:30时，供应商应在

截止时间前通过中招联合招标采购网（网址为：<http://www.365trade.com.cn/>）递交电子响应文件。响应文件逾期送达的或者未送达指定地点的，采购人不予受理。初次使用本交易平台的供应商应为上传响应文件留出足够的时间，防止因为发生不可预见的事件造成响应失败。响应文件开启地点：中招联合招标采购网（网址为：<http://www.365trade.com.cn/>）

六、响应文件递交截止时间 响应文件递交截止时间：2023年8月17日9:00前 响应文件电子版递交至：中招联合招标采购网（网址为：<http://www.365trade.com.cn/>）

七、有意向的供应商按下列步骤进行操作：（1）中招联合招标采购网（网址为：

<http://www.365trade.com.cn/>，以下简称交易平台）注册成为交易平台的供应商（如此前已完成注册，则可免此步）。（2）在中招联合招标采购网（网址为：<http://www.365trade.com.cn/>）

“服务指南”中有详细的操作步骤，供应商可根据此步骤进行注册、报名、投标（响应）及了解各项环节。（3）从2023年8月8日到2023年8月11日从交易平台本项目的在线交易页面，点击下载竞争性磋商文件等资料。代理机构的项目负责人在收到潜在供应商提交的全部资料并审查完其填报的相关信息后，将确认潜在供应商的报名情况，各潜在供应商即可下载竞争性磋商文件及其附件。（4）此后，潜在供应商应随时关注在交易平台的招标（采购）公告栏下可能发布的有关本项目的变更公告

八、发布媒体 中国招标投标公共服务平台 www.cebpubservice.com 此公告只在以上平台发布，其他任何媒体转载无效。

九、联系方式 1、采购人联系方式：中粮(唐山)糖业有限公司 联系人：肖跃 电话：18231535777

中粮糖业辽宁有限公司 联系人：李广德 电话：13624179396

2、采购业务监督人联系方式：联系人：刘海燕 电话：13941786993

3、代理机构联系方式：代理机构：内蒙古华晨工程项目管理有限公司 地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锡林南路盈嘉国际综合楼27层

联系人：郭亚楠、张越君 联系电话：15231513220、18847081800 电子信箱：

guoyanan@nmghuasheng.com

4、中粮糖业纪检监察 地址：北京市朝阳区朝阳门南大街8号中粮福临门大厦9层905房间，中粮糖业纪委办公室收，邮编100020 电话：010-85017235

2023年8月7日

附件1：保密协议 甲方： 乙方：

身份证号：

保密项目：

乙方因参与甲方关

于中粮糖业辽宁公司中粮糖业劳务服务集中采购项目（第五期装卸业务服务和原糖下料等工作外包服务采购）招标项目的有关竞标工作，已经知悉甲方关于该项目的商业秘密。为明确乙方的保密义务，甲、乙双方本着平等自愿、公平诚信的原则，依据《中华人民共和国劳动法》《中华人民共和国反不正当竞争法》订立本保密协议。

一、保密内容及范围

1、标的信息：包括标的内容、工作要求、采购文件等甲方所提供材料。

2、经营信息：包括客户名



称、地址及联系方式，需求信息、定价政策、项目组人员构成、费用预算等资料。 3、其他事项 甲方依照法律法规（如通过与项目对方当事人缔约）和有关协议（如技术合同等）的约定要求乙方承担保密义务的其他事项。 二、乙方的保密义务 1、主动采取加密措施对上述所列及之商业秘密进行保护，防止不承担同等保密义务的任何第三者知悉及使用。 2、不得刺探或以其他不正当手段（包括复制、拍照等）获取与本职工作或本身业务无关的甲方关于该项目的商业秘密。 3、不得向不承担同等保密义务的任何第三人披露甲方关于该项目的商业秘密。 4、不得允许（包括出借、赠与、出租、转让等行为）或协助不承担同等保密义务的任何第三方使用甲方关于该项目的商业秘密。 5、不论因何种原因终止参与甲方关于该项目工作后，都不得利用该项目之商业秘密为其他与甲方有竞争关系的企业服务。 6、该项目的商业秘密所有权最终全部归属甲方，乙方不得利用自身对项目不同程度的了解申请对该项目的商业秘密所有权，在本协议签订前乙方已依法具有某些所有权者除外。 7、如发现甲方有关该项目的商业秘密被泄露或自己过失泄露秘密，应当采取有效措施防止泄密进一步扩大，并及时向甲方公司报告。 三、保密期限 甲、乙双方确认，乙方的保密义务自本协议签订时开始，到甲方关于该项目的商业秘密公开时。 四、违约责任 如乙方未履行本协议保密义务，根据乙方对甲方所造成的后果，对其进行 5 万元以上 10 万元以内的违约罚款。如对甲方造成严重后果及影响，乙方对甲方进行赔偿的同时，甲方有权根据国家法律法规要求乙方承担侵权责任。 五、纠纷解决 合同履行期间出现纠纷，双方应协商解决。若协商不妥，任何一方可直接向合同签订地人民法院提起诉讼。律师费等相关费用由违约方承担。 签字： (章) 廉洁告知书 尊敬

的供应商，您好！ 中粮糖业有限公司对领导干部和员工实施廉洁从业管理，致力于保障供应商与我公司合作的正当权益，建立良好的合作关系。 在采购业务往来过程中（包括供应商调研、供应商审核、招标活动、合同签订、验收、结算等），我公司明确规定工作人员不得收受、索取来自合同户及其亲属、朋友或其他有特定关系人员的好处（包括但不限于赠送现金、贵重礼品、佣金，以其他任何方式给予好处或者利益等）。 我公司所有的资金（履约保证金、管理押金、赔偿金等）只通过公司的账户收取，不允许通过公司工作人员及其亲属、朋友或其他有特定关系人员指定的其他账户收取。我公司不允许从事采购工作的个人收取任何形式的现金（现钞、微信转账、银行转账等）。 我公司明确要求领导干部和相关采购工作人员在与供应商交往的过程中不得收取报酬或礼品，请您理解我公司人员谢绝接受报酬或礼品的做法。同时，请您不要向我公司工作人员输送利益或好处。 我公司不允许领导干部和员工吃、拿、卡、要为难供应商，请您监督。 我们竭诚地希望与供应商共

同建立公平、阳光的伙伴关系，如果中粮糖业公司的领导干部、员工出现舞弊行为、存在不廉洁的行为，请通过投诉受理渠道反映。 我公司向每位供应商（含潜在投标方）发放《廉洁告知书》，接受您的监督。 纪检信访举报联络方式 一、 中粮糖业控股股份有限公司
纪检信访举报联络方式 1.寄信 通讯地址：北京市朝阳区朝阳门南大街 8 号中粮福临门大厦 9 层 905 室纪委办公室（收），邮政编码：100020 2.致电 举报电话 010-85017235

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中粮糖业纪检监督。

九、联系方式

招 标 人：中粮糖业有限公司
地 址：中粮(唐山)糖业有限公司
联 系 人：肖跃/李广德
电 话：18231535777/13624179
电子邮件：/

招标代理机构：内蒙古华晨工程项目管理有限公司

地 址： 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锡林南路盈嘉国际综合楼
27 层

联 系 人： 郭亚楠（15231513220）/张越君（18847081800）
电 话： 联系电话：0471-3957849/49
电子邮件： guoyanan@nmghuasheng.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

